

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Registro de Preços Eletrônico - RE 008/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
 Descrição: ANTENA PARABOLICA C/RECEPTOR. Especificação : ANTENA PARABOLICA 1,70 CM POR RECEPTOR CANAIS DIGITAIS E ANALOGICOS, ENTRADA USB PARA REPRODUCAO DE PEN DRIVE, ALIMENTAÇÃO 220V
 Quantidade: 35
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 812,50
 Valor Final: 568,87
 Valor Total: 19.910,45
 Situação: Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: SILVEIRA CALCADOS E CONFECOES LTDA
 Modelo: MIDIA B4+

Item: 0002
 Descrição: ARMARIO ALTO 2 PORTAS COM CHAVE. Especificação : ESPECIFICAÇÕES: ARMARIO 02 PORTAS, MEDINDO (1,62 x 0,80 x 0,40). TAMPO EM MDP 25mm
 Quantidade: 55
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.354,17
 Valor Final: 915,96
 Valor Total: 50.377,80
 Situação: Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA
 Modelo: ARCO

Item: 0003
 Descrição: ARMARIO BAIXO 02 PORTAS. Especificação : ESPECIFICAÇÕES: ARMARIO 02 PORTAS, MEDINDO (0,74 x 0,80 x 0,40) TAMPO EM MDP 25mm
 Quantidade: 55
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.137,50
 Valor Final: 469,00
 Valor Total: 25.795,00
 Situação: Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: E DANTAS BRANDAO EIRELI
 Modelo: ARMARIO BAIXO 02 PORTAS. Especificação :

Item: 0004
 Descrição: ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS Especificação : ESPECIFICAÇÕES: COM GABINETE E PORTAS CINZA, COM CHAVE, CONTEM 3 PRATELEIRAS. MEDINDO (1,70 x 0,71 x 0,31)
 Quantidade: 68
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.191,67
 Valor Final: 779,90
 Valor Total: 53.033,20
 Situação: Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: V R COSTA EIRELI
 Modelo: ARM-12

Item: 0005
 Descrição: ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS Especificação : ESPECIFICAÇÕES: COM GABINETE E PORTAS CINZA, COM CHAVE, CONTEM 3 PRATELEIRAS. MEDINDO (1,70 x 0,71 x 0,31)
 Quantidade: 22
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.191,67
 Valor Final: 779,90
 Valor Total: 17.157,80
 Situação: Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: V R COSTA EIRELI
 Modelo: ARM-12

Item: 0006
 Descrição: ARMARIO P/ COZINHA. Especificação : Armário Criativa Aéreo com 3 portas e uma prateleira interna para perfeito acondicionamento de mantimentos e/ou louças. Possui puxadores em ABS com acabamento metalizado além de excelente sistema de fixação com parafusos e buchas.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.061,67



Valor Final:	690,00
Valor Total:	34.500,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	ARM-16
Item:	0007
Descrição:	ARQUIVO EM AÇO C/4 GAVETAS. Especificação : ESPECIFICAÇÕES:CONFECCIONADO EM AÇO, COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA,TRILHO TELESCÓPICO PARA DESLIZAMENTO DAS GAVETAS.MEDIDAS (1,33 x 0,47 x 0,60)
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.029,17
Valor Final:	710,00
Valor Total:	30.530,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	ARQ
Item:	0008
Descrição:	BATEDEIRA PLANETARIA Especificação : BATEDEIRA DOMESTICA, TIPO PLANETARIA, POTENCIA 300WTS, COMPONENTES ADICIONAIS TRAVA AUTOMÁTICA E DISCO REGULAGEM DA ALTURA DA TIJELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 5 VELOCIDADES E BATEDORES PARA MASSA LEVE, MEDIA E VOLTAGEM 127V/220V
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,33
Valor Final:	303,33
Valor Total:	8.493,24
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇÕES LTDA
Modelo:	PLANETÁRIA ESSENCIAL
Item:	0009
Descrição:	BEBEDOURO 3 TORNEIRA 100LT INOX. Especificação : CAPAC DO RESERV 100 LTS MODELO 100 LTS PADRAO 3 TORNEIRA TIPO ROSCA CROMADA E 1 JATO, TORNEIRA E O JATO FORNECE AGUA GELADA, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO, REVEST EXTRNO EM AÇO INOX 430, APARADOR DE AGUA FRONTAL, AÇO INOX 430 COM DRENO, SURPENTINA EM AÇO INOX 304, RESERV EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS, TOMADA 3 PINOS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.791,67
Valor Final:	2.654,16
Valor Total:	79.624,80
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇÕES LTDA
Modelo:	PRE100
Item:	0010
Descrição:	BEBEDOURO 3 TORNEIRA 100LT INOX. Especificação : CAPAC DO RESERV 100 LTS MODELO 100 LTS PADRAO 3 TORNEIRA TIPO ROSCA CROMADA E 1 JATO, TORNEIRA E O JATO FORNECE AGUA GELADA, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO, REVEST EXTRNO EM AÇO INOX 430, APARADOR DE AGUA FRONTAL, AÇO INOX 430 COM DRENO, SURPENTINA EM AÇO INOX 304, RESERV EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS, TOMADA 3 PINOS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.791,67
Valor Final:	2.654,16
Valor Total:	26.541,60
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇÕES LTDA
Modelo:	PRE100
Item:	0011
Descrição:	BEBEDOURO 3 TORNEIRA 200 LT INOX. Especificação : CAP DO RESERV 100 LTS MODELO 200 LTS PADRAO 3 TORNEIRA TIPO ROSCA CROMADA E 1 JATO, TORNEIRA E O JATO FORNECE AGUA GELADA, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO, REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX 430, APARADOR DE AGUA FRONTAL, AÇO INOX 430 COM DRENO, SERPETINA EM AÇO INOX 304, RESEVATORIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS, TOMADA 3 PINO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.875,00
Valor Final:	3.412,50
Valor Total:	102.375,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇÕES LTDA
Modelo:	B200
Item:	0012
Descrição:	BEBEDOURO 3 TORNEIRA 200 LT INOX. Especificação : CAP DO RESERV 100 LTS MODELO 200 LTS PADRAO 3 TORNEIRA TIPO ROSCA CROMADA E 1 JATO, TORNEIRA E O JATO FORNECE AGUA GELADA, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO, REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX 430, APARADOR DE AGUA FRONTAL, AÇO INOX 430 COM DRENO, SERPETINA EM AÇO INOX 304, RESEVATORIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS, TOMADA 3 PINO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.875,00
Valor Final:	3.412,50



Valor Total:	34.125,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	B200
Item:	0013
Descrição:	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO C/ 02 TORNEIRAS Especificação : - CAPACIDADE P/ VASILHAME DE 20 LITROS - MARCAS DIVERSAS
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.408,33
Valor Final:	753,07
Valor Total:	19.579,82
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Modelo:	K20
Item:	0014
Descrição:	BEBEDOURO DE MESA REFRIGERADO POR COMPRESSOR Especificação : tipo de água natural e gelada, aprovado pelo inmetro, níveis de temperatura de água gelada: de 4°C a 10°C, 2 torneiras. resfriamento mínimo de 4 litros por hora, reservatório água gelada mínimo 2 litros. suporta galões de até 20 litros. 220v. prazo de garantia 1 ano.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.191,67
Valor Final:	834,16
Valor Total:	37.537,20
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	EGM30
Item:	0015
Descrição:	BEBEDOURO INDUS. INOX 100L C/02 TORNEIRAS. Especificação : CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 100 LITROS . MODELO 100 LITROS. PADRÃO 2 TORNEIRA TIPO ROSCA CROMADA E 1 JATO. TORNEIRA E O JATO FORNECE ÁGUA GELADA. SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO . REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX 430 . APARADOR DE ÁGUA FRONTAL, AÇO INOX 430 COM DRENO . SERPENTINA EM AÇO INOX 304 . RESERVATÓRIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS . TOMADA 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351 . GÁS R134A ECOLÓGICO . 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA . FILTRO COM CARVÃO ATIVADO . REVESTIMENTO FRENTE E LATERAIS EM CHAPA DE AÇO INOX E ADESIVADO .
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.250,00
Valor Final:	2.278,25
Valor Total:	75.182,25
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	RB10
Item:	0016
Descrição:	BEBEDOURO INDUS. INOX 100L C/02 TORNEIRAS. Especificação : CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 100 LITROS . MODELO 100 LITROS. PADRÃO 2 TORNEIRA TIPO ROSCA CROMADA E 1 JATO. TORNEIRA E O JATO FORNECE ÁGUA GELADA. SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO . REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX 430 . APARADOR DE ÁGUA FRONTAL, AÇO INOX 430 COM DRENO . SERPENTINA EM AÇO INOX 304 . RESERVATÓRIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS . TOMADA 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351 . GÁS R134A ECOLÓGICO . 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA . FILTRO COM CARVÃO ATIVADO . REVESTIMENTO FRENTE E LATERAIS EM CHAPA DE AÇO INOX E ADESIVADO .
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.250,00
Valor Final:	2.278,25
Valor Total:	22.782,50
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	RB10
Item:	0017
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 50L C/02 TORNEIRAS Especificação : CAPACIDADE DO RESERVATORIO 50 LTS MOD 50 LTS , PADRAO 2 TORN TIPO ROSCA CROMADA E 1 JATO, TORNEIRA É O JATO FORNECE AGUA GELADA FRONTAL, AÇO INOX 430 COM DRENO, SERPENTINA EM AÇO INOX 304, RESERV EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS, TOMADA 3 PINOS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.141,67
Valor Final:	2.202,31
Valor Total:	66.069,30
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	PRE50
Item:	0018
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 50L C/02 TORNEIRAS Especificação : CAPACIDADE DO RESERVATORIO 50 LTS MOD 50 LTS , PADRAO 2 TORN TIPO ROSCA CROMADA E 1 JATO, TORNEIRA É O JATO FORNECE AGUA GELADA FRONTAL, AÇO INOX 430 COM DRENO, SERPENTINA EM AÇO INOX 304, RESERV EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS, TOMADA 3 PINOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.141,67



Valor Final:	2.080,15
Valor Total:	20.801,50
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Modelo:	Bixbp50L
Item:	0019
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL, CAPACIDADE MÍNIMA 200 LITROS Especificação : gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 2 válvulas, jato de pressão frontal, 4 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina, medidas mínimas 130mmx80mmx160mm
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.875,00
Valor Final:	3.417,37
Valor Total:	64.930,03
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇÕES LTDA
Modelo:	K20-200L
Item:	0020
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL, CAPACIDADE MÍNIMA 200 LITROS Especificação : gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno, serpentina em aço, funcionamento automático, 2 válvulas, jato de pressão frontal, 4 torneiras em aço inoxidável, tensões 127v, reservatório e aparador de água em resina, medidas mínimas 130mmx80mmx160mm
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.875,00
Valor Final:	3.417,37
Valor Total:	20.504,22
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇÕES LTDA
Modelo:	K20-200L
Item:	0021
Descrição:	Botijão para gás 13kg / Vasilhame para Uso Doméstico fabricado com chapa de aço muito resistente de acordo com as normas do INMETRO.
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	411,67
Valor Final:	288,16
Valor Total:	8.932,96
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇÕES LTDA
Modelo:	P13KG
Item:	0022
Descrição:	CADEIRA DE PLASTICO Especificação : RESISTENTES, BRANCAS, COM APOIO PARA OS BRAÇOS.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,33
Valor Final:	48,91
Valor Total:	19.564,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo:	TOP PLAST
Item:	0023
Descrição:	CADEIRA ESTOFADO GIRATÓRIO, REGULAGEM DE ALTURA MECÂNICA. Especificação : ESPECIFICAÇÕES CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA COM APOIO PARA BRAÇOS (APOIO DIGITADOR) ALTURA (CM): 94CM LARGURA (CM): 59CM PROFUNDIDADE (CM): 50CM ALTURA ENCOSTO (CM): 28CM LARGURA ENCOSTO (CM): 36 M LARGURA ASSENTO (CM): 43CM PROFUNDIDADE ASSENTO (CM): 39CM PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG): 6,4KG DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO COM EMBALAGEM (CM) - AXLXP: 54X54X19CM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR: 3 MESES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,33
Valor Final:	303,33
Valor Total:	30.333,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇÕES LTDA
Modelo:	467
Item:	0024
Descrição:	CADEIRA FIXA APROXIMAÇÃO DIRETOR COM ENCOSTO EM TELA Especificação: ESPECIFICAÇÕES: Encosto e assento revestidos em tela de nylon Braço cromado com forração removível Base ski cromada
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.516,67
Valor Final:	1.063,18
Valor Total:	49.969,46
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	PREMIUM
Item:	0025
Descrição:	CADEIRA FIXA APROXIMAÇÃO DIRETOR COM ENCOSTO EM TELA Especificação: ESPECIFICAÇÕES: Encosto e assento revestidos em tela de nylon Braço cromado com forração removível Base ski cromada
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.516,67
Valor Final:	1.063,18
Valor Total:	15.947,70
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	PREMIUM
Item:	0026
Descrição:	CADEIRA FIXA COMUM COM ENCOSTO Especificação : ESPECIFICAÇÕES TIPO PALITO REVESTIDA EM TECIDO, ESPUMA INJETADA NA COR PRETA
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	465,83
Valor Final:	178,00
Valor Total:	20.470,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	CDE-16
Item:	0027
Descrição:	CADEIRA LONGARINA C/3 LUGARES Especificação : ESPECIFICAÇÕES: TIPO LONGARINA 03 LUGARES COM ENCOSTO: EM PLÁSTICO PRETO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	920,83
Valor Final:	528,00
Valor Total:	39.600,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	E DANTAS BRANDAO EIRELI
Modelo:	CADEIRA LONGARINA C/3 LUGARES Especifica
Item:	0028
Descrição:	CADEIRA LONGARINA C/3 LUGARES Especificação : ESPECIFICAÇÕES: TIPO LONGARINA 03 LUGARES COM ENCOSTO: EM PLÁSTICO PRETO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	920,83
Valor Final:	643,58
Valor Total:	16.089,50
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	ESCOLLAR IND DE MOVEIS
Modelo:	SÃO LUCAS
Item:	0029
Descrição:	CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA C/ ALMOFADA Especificação : ASSENTO E ESCOSTO REVESTIDO EM COURO SINTETICO COM ESPUMA INTERNA-POSSUI DESCANSO PRA BRAÇO NA COR CINZA COM APOIO ALMOFADADOS EM COURO SINTETICO-ENCOSTO E ASSETO NA COR VERMELHA- FUNÇÃO RELAX COM TRAVAMENTO EM QUALQUER POSIÇÃO-AJUSTE DE GAS (GASLIFT)BASE GIRATORIA NA COR CINZA/PRETO COM RODIZIO PRETO -ALT TOTAL 115 A 125-ALTURA ATE O ASSENTO 50 A58 CM DIMENSOES DO ENCOSTO (LXA) 54X75 CM -DIMENSOES DO ASSENTO (LXC)55X57CM-DIMENSOES (LXC) 66 X 75 CM-SUPORTA ATE 130KG GARANTIA 6 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.625,00
Valor Final:	893,48
Valor Total:	38.419,64
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	CADEIRA PRESIDENTE 156
Item:	0030
Descrição:	CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA C/ ALMOFADA Especificação : ASSENTO E ESCOSTO REVESTIDO EM COURO SINTETICO COM ESPUMA INTERNA-POSSUI DESCANSO PRA BRAÇO NA COR CINZA COM APOIO ALMOFADADOS EM COURO SINTETICO-ENCOSTO E ASSETO NA COR VERMELHA- FUNÇÃO RELAX COM TRAVAMENTO EM QUALQUER POSIÇÃO-AJUSTE DE GAS (GASLIFT)BASE GIRATORIA NA COR CINZA/PRETO COM RODIZIO PRETO -ALT TOTAL 115 A 125-ALTURA ATE O ASSENTO 50 A58 CM DIMENSOES DO ENCOSTO (LXA) 54X75 CM -DIMENSOES DO ASSENTO (LXC)55X57CM-DIMENSOES (LXC) 66 X 75 CM-SUPORTA ATE 130KG GARANTIA 6 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.625,00
Valor Final:	893,48
Valor Total:	12.508,72
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI



Modelo:	CADEIRA PRESIDENTE 156
Item:	0031
Descrição:	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA C/ BRAÇO. Especificação : ENCOSTO ESPUMA DENSIDADE CONTROLADA REVESTIDO EM COURINO COM CARENAGEM DE NYLON, ASSENTO ESPÚLA INJETADA REVESTIDO EM COURINO COM CARENAGEM DE NYLON, BRAÇO DIGITADOR COM REGULAGEM DE ALTURA E APOIO EM PU OU PP MECANISMO BACK SYSTEM PISTAO PRETO OU CROMADO. (ARANHA NYLON OU CROMADA*RODIZIOS PU OU NYLON)
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	530,83
Valor Final:	372,11
Valor Total:	24.187,15
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECOOES LTDA
Modelo:	GIRATÓRIA EXECUTIVA
Item:	0032
Descrição:	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ENCOSTO EM "V" COM BRAÇO DIGITADOR. Especificação: ESPECIFICAÇÕES: REVESTIDA EM TECIDO, REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO POR PISTAO A GAS EM ESPUMA INJETADA, COM BRAÇO TIPO DIGITADOR. COR: PRETA
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	595,83
Valor Final:	372,11
Valor Total:	31.629,35
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECOOES LTDA
Modelo:	GIRATÓRIA SECRETÁRIA
Item:	0033
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA COMPOSIÇÃO. Especificação: Altura do encosto: 86cm; Altura do assento: 45cm Largura: 39cm; Profundidade: 40cm; Capacidade: 182Kg; Material: Polipropileno e Aditivos Com Anti-Uv. Detalhes: Produto Monobloco, Resistente e Empilhável
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,92
Valor Final:	90,24
Valor Total:	49.632,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECOOES LTDA
Modelo:	BISTRÔ PLAST
Item:	0034
Descrição:	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA S/ BRAÇO. Especificação : ESPECIFICAÇÕES: REVESTIDA EM TECIDO, REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO POR PISTAO A GAS EM ESPUMA INJETADA, COR PRETA
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,33
Valor Final:	303,33
Valor Total:	16.683,15
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECOOES LTDA
Modelo:	204-GIR-C
Item:	0035
Descrição:	CADEIRA TIPO PRESIDENTE ALTA. Especificação : CADEIRA TIPO PRESIDENTE ALTA -ESPECIFICAÇÕES: Apoio de cabeça com regulagem de altura e rotação Encosto em tela de poliéster e tensor de lombar com regulagem. Assento em tecido poliéster com espuma de densidade controlada, Braço com regulagem de altura e apoio em PP Mecanismo sincronizado Pistão a gás preto classe 3 Aranha 340mm em nylon Rodízios em nylon.
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.495,00
Valor Final:	1.047,99
Valor Total:	45.063,57
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECOOES LTDA
Modelo:	PRESIDENTE / ADDIT COM
Item:	0036
Descrição:	CADEIRA TIPO PRESIDENTE ALTA. Especificação : CADEIRA TIPO PRESIDENTE ALTA -ESPECIFICAÇÕES: Apoio de cabeça com regulagem de altura e rotação Encosto em tela de poliéster e tensor de lombar com regulagem. Assento em tecido poliéster com espuma de densidade controlada, Braço com regulagem de altura e apoio em PP Mecanismo sincronizado Pistão a gás preto classe 3 Aranha 340mm em nylon Rodízios em nylon.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.495,00
Valor Final:	1.047,99
Valor Total:	14.671,86
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECOOES LTDA
Modelo:	PRESIDENTE / ADDIT COM
Item:	0037



Descrição:	CAIXA AMPLIFICADA PROFISSIONAL 500 WATTS 110/220V. Especificação : LF: 5 "DRIVER DE ALTA DEVER HF:1.35 "DRIVER DE COMPRESSÃO DE TITÂNIO POTÊNCIA MÁXIMA DE SAÍDA: 400W DISTORTION: =1% RELAÇÃO S / N: 60DB RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 65HZ ~ 20KHZ IMPEDÂNCIA DE ENTRADA: NÃO ENTRADA EQUILIBRADA: 10K OHM ENTRADA BALANCEADA: 20K OHM ENTRADAS: 2X COMBO JACK SAÍDAS: 1 X XLR THRU DIMENSÕES (W x D x H): 405 x 323 x 684 MILÍMETROS PESO: 15,4 KG
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.166,67
Valor Final:	1.518,83
Valor Total:	36.451,92
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECOES LTDA
Modelo:	CA350
Item:	0038
Descrição:	Carteira Escolar Universitária Estrutura Em Tubo 7/8, Parede 18, No Sistema Mig, Pintura Em Epoxi – Po, Assento E Encosto Anatômico Em Polipropileno, Selada E Envernizada, Prancheta Em Laminado De 15mm.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	325,00
Valor Final:	192,00
Valor Total:	115.200,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	CRT-10
Item:	0039
Descrição:	Carteira Escolar Universitária Estrutura Em Tubo 7/8, Parede 18, No Sistema Mig, Pintura Em Epoxi – Po, Assento E Encosto Anatômico Em Polipropileno, Selada E Envernizada, Prancheta Em Laminado De 15mm.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	325,00
Valor Final:	192,00
Valor Total:	38.400,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	CRT-10
Item:	0040
Descrição:	Carteira Escolar Universitária Estrutura Em Tubo 7/8, Parede 18, No Sistema Mig, Pintura Em Epoxi – Po, Assento E Encosto Anatômico, Selada E Envernizada, Prancheta Em Laminado De 15mm, Formicada Na Cor Branca.
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,17
Valor Final:	198,00
Valor Total:	103.950,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	CRT-20
Item:	0041
Descrição:	Carteira Escolar Universitária Estrutura Em Tubo 7/8, Parede 18, No Sistema Mig, Pintura Em Epoxi – Po, Assento E Encosto Anatômico, Selada E Envernizada, Prancheta Em Laminado De 15mm, Formicada Na Cor Branca.
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,17
Valor Final:	198,00
Valor Total:	34.650,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	CRT-20
Item:	0042
Descrição:	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS C/ CONTROLE REMOTO. Especificação : selo procel tipo a, modelo split high wall, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 400m3/h, com controle remoto, termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v.
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.058,33
Valor Final:	1.440,83
Valor Total:	76.363,99
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECOES LTDA
Modelo:	V109F1VE09F
Item:	0043
Descrição:	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS C/ CONTROLE REMOTO. Especificação : selo procel tipo a, modelo split high wall, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 400m3/h, com controle remoto, termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.058,33



Valor Final:	1.440,83
Valor Total:	24.494,11
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	V109F1VE09F
Item:	0044
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S. Especificação : ence e selo procel tipo a, modelo split high wall, ciclo frio, filtro de ar anti- bactéria, vazão de ar mínimo 500m3/h, com controle remoto termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.383,33
Valor Final:	1.668,33
Valor Total:	100.099,80
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	V112FIVE12F
Item:	0045
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S. Especificação : ence e selo procel tipo a, modelo split high wall, ciclo frio, filtro de ar anti- bactéria, vazão de ar mínimo 500m3/h, com controle remoto termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.383,33
Valor Final:	1.668,33
Valor Total:	33.366,60
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	V112FIVE12F
Item:	0046
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S. Especificação : ence e selo procel tipo a, modelo split high wal, ciclo frio, filtro de ar anti- bactéria, vazão de ar mínimo 700m3/h, com controle remoto, termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v.
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.575,00
Valor Final:	2.499,00
Valor Total:	97.461,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	38TF2QA18S5
Item:	0047
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S. Especificação : ence e selo procel tipo a, modelo split high wal, ciclo frio, filtro de ar anti- bactéria, vazão de ar mínimo 700m3/h, com controle remoto, termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v.
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.575,00
Valor Final:	2.499,00
Valor Total:	32.487,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	38TF2QA18S5
Item:	0048
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 24.000 BTU'S. Especificação : Ence e selo procel tipo no mínimo b, modelo split high wall, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 1000m3/h, com controle remoto, termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.441,67
Valor Final:	3.113,61
Valor Total:	74.726,64
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	S4-Q24K231D
Item:	0049
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 24.000 BTU'S. Especificação : Ence e selo procel tipo no mínimo b, modelo split high wall, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 1000m3/h, com controle remoto, termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.441,67
Valor Final:	3.113,61
Valor Total:	24.908,88
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	S4-Q24K231D
Item:	0050



Descrição:	CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S. Especificação : ence e selo procel tipo no mínimo b, modelo split high wall, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 1150m3/h, com controle remoto, termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v.
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.391,67
Valor Final:	4.299,00
Valor Total:	98.877,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	HWFC30B21B
Item:	0051
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S. Especificação : ence e selo procel tipo no mínimo b, modelo split high wall, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 1150m3/h, com controle remoto, termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.391,67
Valor Final:	4.299,00
Valor Total:	30.093,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	HWFC30B21B
Item:	0052
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 36.000 BTU'S. Especificação : ence e selo procel tipo no mínimo c, modelo split piso teto aparente, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 1300m3/h, com controle remoto, termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v.
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.583,33
Valor Final:	5.315,91
Valor Total:	122.265,93
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	42XQL36C5138CCL036515
Item:	0053
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 36.000 BTU'S. Especificação : ence e selo procel tipo no mínimo c, modelo split piso teto aparente, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 1300m3/h, com controle remoto, termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.583,33
Valor Final:	5.315,91
Valor Total:	37.211,37
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	42XQL36C5138CCL036515
Item:	0054
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 48.000 BTU'S. Especificação : ence e selo procel tipo no mínimo d, modelo split high wall, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 500m3/h, com controle remoto, termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v.
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.750,00
Valor Final:	6.727,50
Valor Total:	154.732,50
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	SPLINT HING WALL-PISO TETO
Item:	0055
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 48.000 BTU'S. Especificação : ence e selo procel tipo no mínimo d, modelo split high wall, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 500m3/h, com controle remoto, termostato digital, funções sleep e swing, cor branca, 220v.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.750,00
Valor Final:	6.727,50
Valor Total:	47.092,50
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	SPLINT HING WALL-PISO TETO
Item:	0056
Descrição:	Conjunto Do Professor (Mesa e Cadeira Com 01 Gaveta)
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.354,17
Valor Final:	570,00
Valor Total:	42.750,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



Nome da Empresa:	E DANTAS BRANDAO EIRELI
Modelo:	Conjunto Do Professor (Mesa e Cadeira Co
Item:	0057
Descrição:	Conjunto Do Professor (Mesa e Cadeira Com 01 Gaveta)
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.354,17
Valor Final:	640,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	CJP
Item:	0058
Descrição:	Conjunto Para Creche Mesa E 04 Cadeiras Medindo 0,70x0,70x0,48, Estrutura Em Tubo (1,20mm) De Aço Dureza Sae 1010/1020, Desengraxada, Fosfatizada, Com Aplicação De Produto Anteferrugem, Pintura Eletrostática Epoxi Na Cor Preto Brilhante. Dimensões De Acordo Com Normas Abnt Nbr 14006 – Móveis Escolares, Estrutura Tubular De Aço Com 08(Oito) Parafusos Autoatarrachantes.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.950,00
Valor Final:	600,00
Valor Total:	360.000,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	CJC
Item:	0059
Descrição:	Conjunto Para Creche Mesa E 04 Cadeiras Medindo 0,70x0,70x0,48, Estrutura Em Tubo (1,20mm) De Aço Dureza Sae 1010/1020, Desengraxada, Fosfatizada, Com Aplicação De Produto Anteferrugem, Pintura Eletrostática Epoxi Na Cor Preto Brilhante. Dimensões De Acordo Com Normas Abnt Nbr 14006 – Móveis Escolares, Estrutura Tubular De Aço Com 08(Oito) Parafusos Autoatarrachantes.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.950,00
Valor Final:	600,00
Valor Total:	120.000,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	CJC
Item:	0060
Descrição:	Conjunto Para Refeitório Com Oito Cadeiras Cada
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.225,00
Valor Final:	1.179,00
Valor Total:	77.814,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	ESCOLLAR IND DE MOVEIS
Modelo:	SÃO LUCAS
Item:	0061
Descrição:	Conjunto Para Refeitório Com Oito Cadeiras Cada
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.225,00
Valor Final:	1.400,17
Valor Total:	30.803,74
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA
Modelo:	ARCO
Item:	0062
Descrição:	ESTANTE DE AÇO C/ 5 PRATELEIRAS Especificação: 5 PRATELEIRAS DE 920MM X 300MM CAPACIDADE POR PRATELEIRA 20KG (BEM DISTRIBUÍDOS) OPCIONAIS: REFORÇOS EM X LATERAIS E FUNDO / CHAPAS LATERAL E FUNDO / GAVETAS ITENS DE SÉRIE: 4 SAPATAS PLÁSTICAS 48 PARAFUSOS COM PORCAS SEXTAVADAS ZINCADAS PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA HÍBRIDA) EM TODAS AS CORES
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.722,50
Valor Final:	379,05
Valor Total:	18.573,45
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	L2
Item:	0063
Descrição:	ESTANTE DE AÇO C/ 5 PRATELEIRAS Especificação: 5 PRATELEIRAS DE 920MM X 300MM CAPACIDADE POR PRATELEIRA 20KG (BEM DISTRIBUÍDOS) OPCIONAIS: REFORÇOS EM X LATERAIS E FUNDO / CHAPAS LATERAL E FUNDO / GAVETAS ITENS DE SÉRIE: 4 SAPATAS PLÁSTICAS 48 PARAFUSOS COM PORCAS SEXTAVADAS ZINCADAS PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA HÍBRIDA) EM TODAS AS CORES



Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.722,50
Valor Final:	400,95
Valor Total:	6.415,20
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA
Modelo:	ARCO
Item:	0064
Descrição:	ESTANTE DE AÇO C/5 PRATELEIRAS. Especificação : MEDINDO 1,80X0,92X0,30
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	758,33
Valor Final:	406,13
Valor Total:	16.245,20
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	L3
Item:	0065
Descrição:	ESTANTE DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS. Especificação : ESTANTE DE AÇO 05 PRATELEIRA - ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 1800 X 920 X 400 CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.029,17
Valor Final:	477,99
Valor Total:	19.119,60
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA
Modelo:	ARCO
Item:	0066
Descrição:	EXAUTOR INDUSTRIAL 30 CM,FLEX BASIC BIVOLT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	474,67
Valor Final:	327,52
Valor Total:	16.376,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	BIVOLT
Item:	0067
Descrição:	FOGÃO 04 BOCAS TIPO MESA GÁS. Especificação : Acendimento: Manual Quantidade de queimadores: 4 Tipo de mesa: Selada Tipo de pés: Antiderrapantes Tipo de queimadores: Esmaltados Tipo de trempes: Encaixadas Tipo de manipuladores: Ergonômicos Conteúdo da embalagem: 1 Fogão Dimensões aproximadas do produto: 22 x 50 x 56 cm (A x L x P) Dimensões aproximadas da embalagem: 22 x 51 x 57 cm (A x L x C) Peso aproximado do produto: 3,9 Kg Peso aproximado da embalagem: 4,5 Kg Informações Adicionais: Não possui tampa de vidro
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.061,67
Valor Final:	732,55
Valor Total:	10.988,25
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	APOLO MESA/ MANUAL
Item:	0068
Descrição:	FOGAO 4 BOCAS C/FORNO. Especificação : Fogão, tipo convencional, corpo com acabamento esmaltado e mesa inox, alimentação a gás, funcionamento elétrico, 220v, com 4 queimadores duplos, com acendimento automático, forno auto limpante, vidro duplo na porta, luz interna, prateleiras deslizantes, termostato, com grill, proteção traseira, contendo pés niveladores, o produto deverá estar de acordo com as normas pertinentes à segurança. garantia mínima de 1 ano.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.191,67
Valor Final:	822,25
Valor Total:	12.333,75
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	BALI 104002102
Item:	0069
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS. Especificação : em ferro fundido, funcionamento á gás, acendimento manual, c/ forno, queimador duplo e simples, pés perfil, 4 bocas, cor preta.
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.950,00
Valor Final:	1.345,50
Valor Total:	36.328,50



Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	GRELHA TREVO
Item:	0070
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL DE 06 BOCAS C/ FORNO. Especificação : Fogão industrial, em ferro fundido, funcionamento á gás, acendimento manual, comprimento 114cm, largura 106cm, altura 80cm, c/ fono, queimador duplo e simples, pés perfil, 6 bocas, cor preta.
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.491,67
Valor Final:	1.719,25
Valor Total:	53.296,75
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	INDUSTRIAL
Item:	0071
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 500 LTS. Especificação : Freezer horizontal com 02 portas, na cor branca, com capacidade de armazenamento entre 500 e 550 litros, com potencia bivolt (110v/220v), com capacidade de congelamento rápido e dreno para degelo, com dimensões aproximadas de 96x147,3x78 cm.
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.550,00
Valor Final:	3.139,50
Valor Total:	91.045,50
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	DA550
Item:	0072
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 500 LTS. Especificação : Freezer horizontal com 02 portas, na cor branca, com capacidade de armazenamento entre 500 e 550 litros, com potencia bivolt (110v/220v), com capacidade de congelamento rápido e dreno para degelo, com dimensões aproximadas de 96x147,3x78 cm.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.550,00
Valor Final:	3.139,50
Valor Total:	28.255,50
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	DA550
Item:	0073
Descrição:	FRIGOBAR. Especificação : Altura: 86cm Largura: 47,8cm Profundidade: 51,6Capacidade do refrigerador: 117 litros
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.895,83
Valor Final:	1.308,12
Valor Total:	32.703,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	CRC12CB
Item:	0074
Descrição:	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS C/ CHAVE - TAM 0,62X0,48X0,47 TAMPO MDF 25MM Especificação: ESPECIFICAÇÕES: GAVETEIRO VOLANTE 04 GAVETAS MEDINDO (0,62 x 0,48 x 0,47). TAMPO EM MDP 25mm
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	698,75
Valor Final:	489,12
Valor Total:	27.390,72
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	PE50
Item:	0075
Descrição:	Kit Carteira Escolar, Assento, Encosto E Prancheta Formicado Medidas: Capacidade carga: 110kg Acabamento Assento/Encosto: Polipropileno Altura Total: 84cm ± 3cm Profundidade Total: 53cm ± 3cm Largura Total: 54cm ± 3cm Largura Encosto: 46cm ± 1cm Altura Encosto: 33cm ± 1cm Largura Assento: 46cm ± 1cm Profundidade Assento: 42cm ± 1cm Porta Livros: Polipropileno Prancheta
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,33
Valor Final:	217,00
Valor Total:	32.550,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	CRT
Item:	0076



Descrição:	Kit Carteira Escolar, Assento, Encosto E Prancheta Formicado Medidas: Capacidade carga: 110kg Acabamento Assento/Encosto: Polipropileno Altura Total: 84cm ± 3cm Profundidade Total: 53cm ± 3cm Largura Total: 54cm ± 3cm Largura Encosto: 46cm ± 1cm Altura Encosto: 33cm ± 1cm Largura Assento: 46cm ± 1cm Profundidade Assento: 42cm ± 1cm Porta Livros: Polipropileno Prancheta
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,33
Valor Final:	217,00
Valor Total:	10.850,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	CRT
Item:	0077
Descrição:	LIQUIDIFICADOR 2 LTS 8 VEL COM JARRA DURATIVA 600W. Especificação : CORPO INOX COM BASE EM POLIPROPILENO PRETO,COPO INOX SEM SOLDA-TAMPA PLASTICA COM VISOR POTENCIA 700W
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,25
Valor Final:	145,76
Valor Total:	9.765,92
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇÕES LTDA
Modelo:	ALTA ROTAÇÃO
Item:	0078
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS. Especificação : DESCRIÇÃO DO PRODUTO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10L: USO INDUSTRIAL. CORPO EM INÓX. COPO: 10L VOLTAGEM: 220V POTÊNCIA: 1/2 HP RPM: 3.740 FREQUÊNCIA: 50/60 HZ
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.646,67
Valor Final:	1.020,00
Valor Total:	28.560,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	LIQUIDIFICADOR 10 L BR
Item:	0079
Descrição:	MESA OVAL P/ 6 CADEIRAS. Especificação : mesa de reunião p/ escritório: 2m X 1m - comporta no mínimo 6 pessoas, tampo em madeira clara, espessura 25mm. pés em aço e pintura eletrostática, espaço para fiação no tampo e nos pés.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.997,50
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	29.400,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA
Modelo:	ARCO
Item:	0080
Descrição:	MESA OVAL P/ 6 CADEIRAS. Especificação : mesa de reunião p/ escritório: 2m X 1m - comporta no mínimo 6 pessoas, tampo em madeira clara, espessura 25mm. pés em aço e pintura eletrostática, espaço para fiação no tampo e nos pés.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.997,50
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA
Modelo:	ARCO
Item:	0081
Descrição:	MESA P/ ESCRITÓRIO - COM 02 (DUAS) GAVETAS. Especificação : TAMPO EM MDPBP 15MM COM PERFIL ERGONSOFT 180° RETAGUARDA EM MDPBP 15MM PÉ EM AÇO TIPO H EM CHAPAS #20 (0,90MM) ALMOFADA EM MDPBP 15MM ITENS DE SÉRIE: 4 SAPATAS EM PVC 4 PONTEIRAS NIVELADORAS PÉS COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA HÍBRIDA) MEDIDAS: 1,60CM LARGURA 0,60CM PROFUNDIDADE 0,75CM ALTURA GARANTIA 90 DIAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.570,83
Valor Final:	451,00
Valor Total:	18.040,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	E DANTAS BRANDAO EIRELI
Modelo:	MESA P/ ESCRITÓRIO - COM 02 (DUAS) GAVET
Item:	0082
Descrição:	MESA P/ ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS - 1,50 X 0,60 X 0,74 - TAMPO MDF 25MM. Especificação: MESA P/ ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS - ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 1,50 X 0,60 X 0,74 COM 02 GAVETAS, TAMPO EM MDP DE 25MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.841,67



Valor Final:	517,95
Valor Total:	23.307,75
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA
Modelo:	ARCO
Item:	0083
Descrição:	MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - 1,50 X 0,60 X 0,74 - TAMPO MDF 25MM. Especificação: MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 1,50 X 0,60 X 0,74 COM 02 GAVETAS, TAMPO EM MDP DE 25MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.841,67
Valor Final:	470,00
Valor Total:	7.050,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	MS-12
Item:	0084
Descrição:	MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - TAMPO EM MDP DE 15MM Especificação : ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO (1,20 x 0,60 x 0,74) COM 02 GAVETAS , TAMPO EM MDP DE 15MM NA COR CZ/CZ
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.424,58
Valor Final:	384,00
Valor Total:	16.896,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	E DANTAS BRANDAO EIRELI
Modelo:	MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - TAMP
Item:	0085
Descrição:	MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - TAMPO EM MDP DE 15MM Especificação : ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO (1,20 x 0,60 x 0,74) COM 02 GAVETAS , TAMPO EM MDP DE 15MM NA COR CZ/CZ
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.424,58
Valor Final:	490,00
Valor Total:	6.860,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	V R COSTA EIRELI
Modelo:	MS-15
Item:	0086
Descrição:	MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - TAMPO EM MDP DE 25MM. Especificação : ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 1,20 X 0,60 X 0,74 COM 02 GAVETAS, TAMPO EM MDP DE 25MM
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.538,33
Valor Final:	534,00
Valor Total:	20.292,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	E DANTAS BRANDAO EIRELI
Modelo:	MESA P/ ESCRITORIO COM 02 GAVETAS - TAMP
Item:	0087
Descrição:	MESA P/ ESCRITÓRIO EM L COM GAVETAS - 1,50 X 1,50 X 0,60. Especificação: ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO(1,50 x 1,50 x 0,60)COM 02 GAVETAS,TAMPO EM MDP DE 15MM
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.278,33
Valor Final:	712,98
Valor Total:	22.102,38
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	KIT POP
Item:	0088
Descrição:	MESA P/ ESCRITÓRIO EM L COM GAVETAS - ,70X1,50X 0,60 - MDF. Especificação: ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 1,70 x 1,50 x 0,60 COM 02 GAVETAS, TAMPO EM MDP DE 25MM
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.327,08
Valor Final:	690,00
Valor Total:	21.390,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	ESCOLLAR IND DE MOVEIS
Modelo:	MARZO VITORINO
Item:	0089



Descrição:	MESA PLASTICA BRANCA. Especificação : ESPECIFICAÇÃO: Material: Polipropileno / Cor: Branco / Garantia do Fabricante para defeitos de fabricação: 90 Dias / Altura: 70,50 cm / Largura: 70,00 cm / Comprimento: 70,00 cm.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,50
Valor Final:	79,75
Valor Total:	15.950,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	COMERCIAL GOA EIRELI
Modelo:	INOVA
Item:	0090
Descrição:	MESA REUNIÃO REDONDA Especificação : ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 1,20 x 1,20 x 0,74, TAMPO EM MDP DE 25MM
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.061,67
Valor Final:	743,16
Valor Total:	23.037,96
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	MRRF-100
Item:	0091
Descrição:	MESA REUNIAO RETANGULAR. Especificação : ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 2,00 X 1,00 X 0,74, TAMPO EM MDP DE 25MM
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.722,50
Valor Final:	1.020,00
Valor Total:	27.540,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	E DANTAS BRANDAO EIRELI
Modelo:	MESA REUNIAO RETANGULAR. Especificação :
Item:	0092
Descrição:	MICROFONES SEM FIOS DUAL VOCAL SET DINÂMICO CARDÍOIDE PRETO Especificação : Inclui 2 microfones. É sem fio. Formato: de mão. Conector/es de saída: jack 6.5 mm. Sente a liberdade e o dinamismo ao gravar com o microfone de mão. Com acessórios incluídos. A melhor qualidade para as suas transmissões. Alta resolução.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.083,33
Valor Final:	747,49
Valor Total:	26.162,15
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	WMS40 MINI DUAL VOCAL SET
Item:	0093
Descrição:	REFRIGERADOR 1 PORTA, 241 LITROS. Especificação : degelo manual, prateleiras reguláveis e removíveis, gavetão para legumes em material resistente
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.087,50
Valor Final:	2.130,37
Valor Total:	44.737,77
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	RE31
Item:	0094
Descrição:	REFRIGERADOR 1 PORTA, 241 LITROS. Especificação : degelo manual, prateleiras reguláveis e removíveis, gavetão para legumes em material resistente
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.087,50
Valor Final:	2.130,37
Valor Total:	12.782,22
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	RE31
Item:	0095
Descrição:	REFRIGERADOR 350 LTS. Especificação : REFRIGERADOR DOMESTICO, CAPACIDADE 350, VOLTAGEM 110/220, CARACTERISTICA ADICIONAIS COM CONGELADOR,ALTURA 1.698, LARGURA 631,PROFUNDIDADDE 625,COR BRANCA
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.225,00
Valor Final:	2.915,25
Valor Total:	64.135,50
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS



Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	DEGEL0 FROST FREE
Item:	0096
Descrição:	REFRIGERADOR 350 LTS. Especificação : REFRIGERADOR DOMESTICO, CAPACIDADE 350, VOLTAGEM 110/220, CARACTERISTICA ADICIONAIS COM CONGELADOR,ALTURA 1.698, LARGURA 631,PROFUNDIDADE 625,COR BRANCA
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.225,00
Valor Final:	2.915,25
Valor Total:	20.406,75
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	DEGEL0 FROST FREE
Item:	0097
Descrição:	Sandueicheira 220W
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,42
Valor Final:	112,99
Valor Total:	5.536,51
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	INBSW01
Item:	0098
Descrição:	TELEVISOR LCD DE 32. Especificação : TELA 32 POL,VOLT 220V,CARACTERISTICA ADICIONAIS HDTV 16:9, ENTRADA RGB,HDMI, TIPO TELA LCD
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.275,00
Valor Final:	1.569,75
Valor Total:	59.650,50
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	LCD AI THINQ
Item:	0099
Descrição:	TELEVISOR LCD DE 32. Especificação : TELA 32 POL,VOLT 220V,CARACTERISTICA ADICIONAIS HDTV 16:9, ENTRADA RGB,HDMI, TIPO TELA LCD
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.275,00
Valor Final:	1.569,75
Valor Total:	18.837,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo:	LCD AI THINQ
Item:	0100
Descrição:	TELEVISOR LED, MONITOR 42" FULL HD. Especificação : HDMI, USB, COM CONVERSOR DIGITAL.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.195,83
Valor Final:	2.150,00
Valor Total:	75.250,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	W R C BEZERRA - EPP
Modelo:	SKU: 47453
Item:	0101
Descrição:	TELEVISOR LED, MONITOR 42" FULL HD. Especificação : HDMI, USB, COM CONVERSOR DIGITAL.
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.195,83
Valor Final:	2.150,00
Valor Total:	23.650,00
Situação:	Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	W R C BEZERRA - EPP
Modelo:	SKU: 47453
Item:	0102
Descrição:	VENTILADOR DE PÉ 220W. Especificação : Ventilador de Coluna 40 cm. Silencioso, porém com grande vazão de ar, 6 pás e grade com design especial "Sistema TS". Tem ainda três velocidades, sistema de oscilação horizontal, inclinação regulável e é desmontável, facilitando na hora da limpeza. Possui base redonda, dando máxima estabilidade ao produto, painel de controle tátil e controle remoto com Timer para sua maior comodidade. Proporciono dias de bem estar para você e sua família com este ventilador que, além de funcional e ótima qualidade, possui design moderno.
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 319,58
Valor Final: 223,70
Valor Total: 14.093,10
Situação: Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa: SILVEIRA CALCADOS E CONFECÇOES LTDA
Modelo: DELFOS TS+

Item: 0103
Descrição: VENTILADOR DE TETO 220V. Especificação : POTÊNCIA: 130 WATTS-60HZ TENSÃO (V) : 220V 3 PÁS DE CHAPA VENTILADOR MONOCROMATICO ACOMPANHA CHAVE 3 FASES (VENT/DESL/EXAUST) COM COM PLACA 4X2 BRANCA DISTÂNCIA DO TETO 32CM - ENVERGADURA 65CM (MEDIDAS APROXIMADAS). GARANTIA 1 ANO ASSIST. TÉCNICA AUTORIZADA
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 411,67
Valor Final: 188,00
Valor Total: 34.780,00
Situação: Homologado em 03/08/2022 12:55:39 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
Modelo: VENTISOL / Comercial / 427

SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

Autoridade Competente

